
TARIFAS
ESCUELA
DE ARTES
2023



Cultura

TARIFA 
INSCRIPCIÓN TARIFA/23

Categoría A
Categoría B
Categoría C
Categoría D

$11.000
$12.000
$20.000
$20.900

Inscripción
escuela de
Artes



Cultura

Música
TARIFA

MENSUAL MÚSICA TARIFA/23

Categoría A
Categoría B
Categoría C
Categoría D

$6.700
$13.400
$62.400
$207.900

TARIFA
TRIMESTRAL MÚSICA TARIFA/23

Categoría A
Categoría B
Categoría C
Categoría D

$17.800
$22.500
$171.300
$450.600

TARIFA
SEMESTRAL MÚSICA TARIFA/23

Categoría A
Categoría B
Categoría C
Categoría D

$30.500
$39.000
$311.500
$813.200



Cultura

TARIFA MENSUAL - CURSO
DANZAS/BALLET/ARTES PLÁSTICAS TARIFA/23

Categoría A
Categoría B
Categoría C
Categoría D

$6.700
$13.400
$62.400
$62.600

TARIFA TRIMESTRAL - CURSO
DANZAS/BALLET/ARTES PLÁSTICAS TARIFA/23

Categoría A
Categoría B
Categoría C
Categoría D

$17.800
$22.500
$171.289
$182.500

Danza - Ballet
Artes plásticas


